МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 06.06.2024                                                         № Ш29-13-398/4

г. Сургут

Об  утверждении состава творческих групп

          С целью подготовки к участию в муниципальном этапе конкурсов профессионального
педагогического мастерства   «Самый классный классный-2024», «Лучший преподаватель-
организатор ОБЖ-2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав творческих групп по подготовке педагогов к муниципальным конкурсам

профессионального  педагогического мастерства:

1.1. «Самый классный классный-2024»:

- Симаков В.Н., заместитель директора по ВВВР, учитель географии;

- Галейная  Л.Р., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель английского

языка;

- Коссе О.А., учитель начальных классов, призер конкурса;

- Марасулова О.Ю., учитель русского языка, участник конкурса;

- Шевцова Ю.К., психолог;

- Галиева Д.Р., руководитель МО классных руководителей, учитель английского языка;

- Гозгешева А.А., руководитель МО классных руководителей, учитель английского языка;

- Кондрашова Е.Ю., учитель русского языка.

1.2. «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ-2024»

- Лазар С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель русского языка;

- Минегалиева И.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель физики;

- Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка;

- Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики;

- Валиева З.Н., учитель информатики;

- Галлямова Э.К., руководитель МО, учитель физической культуры;

- Палько Р.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

- Гозгешева А.А., руководитель МО, учитель английского языка.

2. Творческим группам в соответствии с Положением муниципального этапа  конкурсов

профессионального  педагогического мастерства оказать методическую помощь при
подготовке к  конкурсам    Хрусталевой  О.А.,  социальному  педагогу,

Велиханлы К.Э., преподавателю-организатору ОБЖ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                               Подписано электронной подписью                      М.Б. Светлова
                                                     Сертификат:

008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A

Владелец: Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 22.04.2022                                                          № Ш29-13-285/2

г. Сургут

Об  утверждении состава творческих групп

          С целью подготовки к участию в муниципальном этапе конкурсов профессионального
педагогического мастерства  «Педагог года-2022», « Педагогическая надежда-2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческих групп по подготовке педагогов к муниципальным
конкурсам профессионального  педагогического мастерства:

1.1. «Педагог года-2022»:

- Усцелемова Н.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель

информатики;

- Лазар С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель русского языка;

- Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики;

-  Клюшкина А.С., методист, учитель начальных классов;

- Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка;

- Минегалиева И.Ф., учитель физики.

1.2. « Педагогическая надежда-2022»:

- Батракова И.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель начальных

классов;

- Коссе О.А., учитель начальных классов;

- Халтурина Е.Д., руководитель МО учителей начальных классов;

- Валиева З.Н., учитель информатики;

- Клюшкина А.С., методист, учитель начальных классов.

2. Творческим группам в соответствии с положением конкурсов профессионального
педагогического мастерства оказать методическую помощь при подготовке к конкурсам

Шакмаевой С.Ю., учителю музыки, Варфоломеевой Р.А., учителю начальных классов

(интернетресурс, педагогический опыт, урок)  3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за
собой.

Директор                                 Подписано электронной подписью                   М.Б. Светлова
Сертификат:
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022

Исп.: Лазар С.К.